Emondus filius Henrici de Rode domum #(dg: ortum)# et ortum (dg: sitos in parochia de) dimidium lopinum siliginis annuatim in semine capientem sitos in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Henrici die Lange filii quondam Henrici die Lange ex uno et inter hereditatem dicti Emondi ex alio tendentes a communi platea ad hereditatem Emondi predicti ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: p) censum Aleijdi dicte Calen filie quondam Willelmi dicti Gerijt sGhorgen soen et Trude filie quondam Willelmi Vos de Gemonden ab eisdem #hereditarie# possidendos et habendos pro hereditario censu unius dimidii aurei denarii communiter gulden peter vocati talis monete in quali moneta dictus Emondus dictum censum domino de Duffel annuatim ex premissis et #ex# aliis hereditatibus solvere tenetur ut dicebat dando et solvendo hereditarie dicto Emondo a dictis Aleijde et Truda hereditarie in festo Mijchaelis #ex premissis# promittens super (dg: habita) omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem deponere et dicte Aleijdis et Truda cum suis tutoribus ad hoc ab eis electis repromiserunt se daturas. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum sexta post oculi.

BP 1180 p 741r 11 do 29-03-1397.

Jacobus van Wijel verkocht aan Johannes gnd die Haest, Johannes gnd Cloet timmerman en Jordanus zvw Paulus van Oetheren 200 eikenbomen staande op goederen van voornoemde Jacobus in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Tede. Ze moeten de bomen uiterlijk met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1397) gezaagd en afgevoerd hebben.

Jacobus de Wijel ducentas arbores quercinas dictas coerboem stantes et consistentes in bonis eiusdem Jacobi sitis in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Thede ut dicebat legitime vendidit Johanni dicto die Haest Johanni dicto Cloet carpentatori et Jordano filio quondam Pauli de Oetheren promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti Johannes Johannes et Jordanus huiusmodi #CC# arbores secabunt ad eorum maius profectum et ad minus dampnum infra hinc et festum beati Jacobi proxime futurum et de fundo amovere¹. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta post oculi.

BP 1180 p 741r 12 do 29-03-1397.

Voornoemde Johannes, Johannes en Jordanus beloofden aan voornoemde Jacobus 233 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus²¹ (11-11-1397) aanstaande en de andere helft met Pasen over een jaar (zo 07-04-1398).

²¹ Zie → BP 1181 p 065r 07 di 04-12-1397, verklaring dat de termijn van 11-11-1397 is betaald.